

# Д О Г О В О Р

№...1.....1.09.01.....2015 г.

Днес .....2014 г. в гр. София се сключи настоящият договор между:

Университет по архитектура, строителство и геодезия /УАСГ/, с ЕИК № 000670616, със седалище гр.София и адрес на управление бул."Христо Смирненски" №1, представлявано от проф. д-р инж. Красимир Петров - Ректор и Виолета Младенова - Директор на ДФСД, наричан накратко ВЪЗЛОЖИТЕЛ от една страна

и

„ ЕЛСИМ”ООД с ЕИК № 040597464, със седалище: гр.София, ул."Милин камък" № 25 представлявано от Георги Стефанов Фратев, наричано накратко ИЗПЪЛНИТЕЛ от друга страна:

На основание чл.14, ал.4, т.2 от ЗОП и във връзка Протокол№1 и Протокол№2 утвърдени на 12.12.2014 година от Ректора на УАСГ, страните се споразумяха за следното:

## І. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл.1.(1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да извърши срещу възнаграждение периодични доставки с предварителни заявки за „Доставка на строителни материали за нуждите на УАСГ” по III-та Обособена позиция - Електроматериали. Видът, качеството и цените на стоките са съгласно предложената Оферта с вх. №1/06.12.2014 г. и Приложение, представляващо неразделна част от настоящия договор.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ си запазва правото да заявява и получава и допълнителни количества стоки от вида, качеството и цени, съгласно одобрена ценова листа, спазвайки разпоредбите на ЗОП.

Чл.2.(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ доставя стоки от вид, качество и цени, идентични на представената от него в Оферта с вх. №1/06.12.2014 г. и Ценово предложение /Приложение №4/, въз основа на които е избран за изпълнител, за своя сметка /франко складовете на УАСГ/.

(2) Срокът на изпълнение на конкретната регулярна заявка е най-късно до 1 /един/ работен ден, считано от датата на получаване на заявката от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(3) Срокът на изпълнение на конкретната аварийна заявка е най-късно до 3 /три/ часа, считано от часа и датата и на получаване на заявката от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

ЗЗЛД

ЗЗЛД

(4) При възникнала необходимост ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да заяви невключени в Техническата спецификация артикули и материали, спазвайки условията на чл.3, ал.2 от настоящия договор. Изпълнителят не следва да се счита за обвързан с акт на изпълнение по такава заявка, но в случай на приемане и изпълнение на заявката - и двете страни следва да се придържат към условията на настоящият договор. Доставка следва да бъде на цена, не по-висока от публично обявената от страна на Изпълнителя.

## II. СРОК И МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

Чл.3.(1) Настоящият договор влиза в сила от датата на подписването и срокът на действието му в общия случай е една година със специална клауза по ал.2:

(2) Срокът на действие се определя от размера на заявените и изпълнени доставки или до достигане на стойностния праг по чл.14, ал.4, т.2 от ЗОП за обществената поръчка, открита Решение № 684/27.10.2014 г. на Ректора на УАСГ.

Чл. 4. Място на изпълнение на договора - складовете на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ - Стара и Нова сграда на УАСГ .

## III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл.5. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща доставените по конкретна заявка стоки по цени, определени на база единични цени, съгласно Офертата, Техническото и Ценово предложение, представени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл. 6. Ако за съответната доставка не са предявени рекламации по чл.18 от настоящия договор или ако съответните рекламации са удовлетворени коректно от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, изпълнените заявки се изплащат напълно до 7 /седем/ работни дни след датата на доставката, срещу подписан приемо-предавателен протокол и представена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ фактура.

## IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл.7. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да получава заявените стоки, съгласно условията на настоящия договор.

Чл.8. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да осъществява контрол по изпълнението на договорните задължения от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, (относно качество, срок на доставка и др.) във всеки един момент от срока на договора, без със своите действия да пречи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл.9. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да заплати цената на доставените по конкретна заявка стоки при условията и по реда на Раздел III от настоящия договор.

Чл.10. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да отправя до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ конкретните си заявки в писмен вид, по e-mail или по факс.

Чл.11. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ си запазва правото по време на действието на договора да не поръчва цялото посочено количество или в случай на необходимост да го завиши като същото ще се заплаща по единични цени, посочени в Офертата и Ценовото предложение на избрания изпълнител, както и да допълва артикули

**ЗЗЛД**

**ЗЗЛД**  
стр. 2 от 6

(материали), непредвидени в Приложението, към настоящия договор, съгласно чл.2 от същия.

Чл.12. За действието на настоящият договор, материално отговорно лице по отношение на заявяването и приемането на стоките е Организатор отдел "МТС" на УАСГ и представител на съответното звено-заявител от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

## V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл.13. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи цената на доставените по конкретна заявка стоки при условията и по реда на Раздел III от настоящия договор

Чл.14. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да осигури възможност за приемане на заявки в работното за УАСГ време от 9.00 до 16.00 часа.

Чл.15. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да достави заявените стоки, съгласно предложената Оферта и Приложение от настоящия договор, съобразени с посочените от Възложителя в конкретната заявка изисквания.

Чл.16. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да доставя заявените стоки в срока и на мястото, уговорени в този договор, а именно: складовете на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ - Стара и Нова сграда на УАСГ.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да доставя заявените стоки в работното за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ време от 9.00 часа до 16.00 часа на лицето, определено по реда на чл. 12 от договора.

Чл.17. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да доставя заявените стоки в подходящи за запазването им при транспортиране и съхранение в склад опаковки.

## VI. РЕКЛАМАЦИИ

Чл.18.(1) Рекламации за липси и/или повреди се предявяват от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в момента на приемането на стоките от лицата по чл. 12 и се отразяват в приемо-предавателния протокол за извършената доставка.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отстранява липсите и/или повредите по ал.1 в тридневен срок от деня на подписване на приемо-предавателния протокол.

(3) Рекламации за качество ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да предяви писмено по e-mail или по факс от момента на установяването им, но не по-късно от датата на следваща доставка. Когато се установи, че доставените стоки не отговарят на описанието в списъка по *Оферта вх. №1/06.12.2014 г.* и Приложението към договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да замени доставените стоки с нови, отговарящи на изискванията за качество в тридневен срок от предявяването на рекламацията.



## VII. ОТГОВОРНОСТ И САНКЦИИ

Чл.19.(1) При забавено изпълнение на задължението по чл. 15, чл.16 и чл. 17 от договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ в размер на 0,5 % за всеки ден забава до деня на изпълнението включително.

(2) При забава с повече от 3 дни след срока , посочен в офертата ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да развали едностранно настоящия договор без предизвестие.

(3) При забавено изпълнение на задължението по чл.9 от договора, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи неустойка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в размер на 0,5 % за всеки ден забава до деня на изпълнението включително.

Чл.20. Изправната страна има право на обезщетение за претърпените вреди и пропуснати ползи.

## VIII. КАЧЕСТВО НА СТОКИТЕ и ТЕХНИЧЕСКИ ИЗИСКВАНИЯ

Чл.21. (1) Стоките, предмет на доставка по чл.1, ал.1, следва да отговарят на договорните условия, да съответстват на изискванията на българското и европейско законодателство, включително и по отношение на стандартизацията БДС и EN, и изискванията за безопасност на продуктите.

(2) При поискване от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да представи при изпълнение на съответната заявка - сертификати за качество и/или декларации за съответствие от производителя, от които да се вижда външния вид на изделието и материала, неговите съставки и технически характеристики, размери, основни показатели, срок на годност и др..

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да осигури такава опаковка на материалите, която да ги предпази от повреждане и/или унищожаване по време на транспортирането им, както и по време на тяхното съхранение в склад. Да е налице пълно съответствие между обозначенията на опаковката и съдържанието.

## IX. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 22. (1) Настоящият договор се прекратява:

1. с изтичане на срока по чл. 3, ал. 1, освен ако не са налице обстоятелства по чл.3, ал.2 от настоящия договор.;

2. с изпълнение на заявените количества по Ценовото предложение, включително и при изпълнение на условията на чл.3, ал. 2;

3. по взаимно съгласие между страните, изразено в писмена форма.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право едностранно да развали договора без предизвестие, когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълнява някое от задълженията си по договора, както и при условията на чл. 19, ал. 2.

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора едностранно, в случай че не са спазени условията по чл.21 .

**ЗЗЛД**

**ЗЗЛД**  
стр. 4 от 6

## Х. СРОК НА ГОДНОСТ НА МАТЕРИАЛИТЕ

Чл.23. (1) Въпросите, свързани със срок на годност на материали, срок за предявяване на рекламации, подмяна на некачествени или дефектни материали, се определят от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и се уреждат по реда на раздел VI.

(2) Всички разходи, свързани с подмяната, транспорта и други на некачествени или дефектни стоки са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

## XI. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл.24.(1) Преди подписването на договора изпълнителят следва да представи гаранция за добро изпълнение в размер на 2% (две на сто) от общата предложена от изпълнителя цена по договора, под формата на парична сума внесена по Сметка на УАСГ в Българска народна банка

### служебна информация

или представена под формата на банкова гаранция по образец от документацията за участие.

(2) Гаранцията се освобождава съгласно условията на договора - в рамките на 30 (тридесет) календарни дни след изтичане на срока на договора или прекратяване на действието му, при коректно изпълнение, след уреждането на всички претенции между страните.

(3) Ако изпълнителят представя банкова гаранция същата следва да е със срок на валидност не по-малко от 30 календарни дни след срока на договора, за каквато крайна дата на валидност се приема общия срок на една календарна година плюс 30 (тридесет) календарни дни след известяване Решението на Възложителя и получаването на покана за сключване на настоящия договор.

Чл.25 (1) За неуредените в този договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото българско законодателство, уреждащи отношенията между страните.

(2) Всички спорове между страните се уреждат чрез преговори, а при несъгласие - по съдебен ред.

(3) Всички съобщения във връзка с този договор са валидни, ако са направени в писмена форма от упълномощените представители на страните и изпратени на съответните адреси, факс номера и имейли посочени в договора. Ако някоя от страните промени адреса си, следва незабавно да уведоми другата за направените промени.

ЗЗЛД

ЗЗЛД

## ХІІ. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл.26. (1). Настоящият договор се състави в два еднакви екземпляра, всеки от които със силата на оригинал – един за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2). При съставянето на настоящия договор се представиха следните документи, които са неразделна част от него:

1. свидетелство/а за съдимост на управителя/ите или членовете на управителните органи – копие/я, заверено/и от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с гриф „Вярно с оригинала“;

2. Документ за внесена гаранция за изпълнение на договора, в размер на *618,85* лв. (*шестстотин и осемдесет и осем лева*), със срок на валидност до ..... (30 дни след изтичане срока на договора или възникнали обстоятелства по чл.3, ал.2).

3. Декларация/и за липсата на обстоятелствата по чл. 47, ал. 5 от ЗОП

### Приложение:

1. Ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

РЕКТОР НА УАСГ:

/проф. д-р инж. *Красимир Петров*/

ДИРЕКТОР ДФСД-УАСГ: *ЗЗЛД*

/Виолета Младенова/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

УПРАВИТЕЛ:.....

/Г. *Братев*/

*ЗЗЛД*

| № по  | ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ                             | мярка | Очаквано годишно | ед. цена | обща ст/г |
|---|---|-------|------------------|----------|-----------|
| 1   | 2   | 3     | 4                | 5        | 6         |
| <b>III ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ - ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛИ</b> |   |       |                  |          |           |
| 1.  | <b>Бутон</b>                                  | бр    |                  |          |           |
|   | -BT 311                                       |       | 5                | 8.30     | 41.50     |
|   | -BT 331                                       |       | 5                | 8.30     | 41.50     |
|   | -BT 361                                       |       | 10               | 8.70     | 87.00     |
| 2.  | <b>Дросел</b>                                 | бр.   |                  |          |           |
|   | - 18W   |       | 20               | 3.80     | 76.00     |
|   | - 22W   |       | 25               | 3.80     | 95.00     |
|   | - 36W   |       | 10               | 3.80     | 38.00     |
|   | - 40W   |       | 25               | 3.80     | 95.00     |
| 3.  | <b>Електронен баласт</b>                      | бр.   |                  |          |           |
|   | 2x18W   |       | 25               | 16.00    | 400.00    |
|   | 4x18W   |       | 25               | 18.00    | 450.00    |
|   | 2x36W   |       | 25               | 16.00    | 400.00    |
|   | 3x36W   |       | 25               | 23.00    | 575.00    |
| 4.  | <b>Евро шина</b>                              | м.л.  | 5                | 4.00     | 20.00     |
| 5.  | <b>Ел. часовник превключващ тарифен 220 V</b> | бр    | 15               | 32.00    | 480.00    |
| 6.  | <b>Изолирбанд</b>                             | бр.   |                  |          |           |
|   | -19ммx0.15ммx20м                              |       | 40               | 1.40     | 56.00     |
|   | - 33ммx0.15ммx20м                             |       | 35               | 4.90     | 171.50    |
| 7.  | <b>Кабел ПВА1</b>                             | м.л.  |                  |          |           |
|   | - 1.5 мм2                                     |       | 100              | 0.44     | 44.00     |
|   | - 2.5 мм2                                     |       | 100              | 0.68     | 68.00     |
| 8.  | <b>Кабел ПВА2</b>                             | м.л.  |                  |          |           |
|   | - 2.5 мм2                                     |       | 50               | 0.72     | 36.00     |
|   | - 4 мм2                                       |       | 50               | 1.15     | 57.50     |
| 9.  | <b>Кабел СВТ</b>                              | м.л.  |                  |          |           |
|   | - 3x1,5 мм2                                   |       | 100              | 1.57     | 157.00    |
|   | - 3x2,5 мм2                                   |       | 100              | 2.40     | 240.00    |
|   | - 4x1,5 мм2                                   |       | 50               | 2.25     | 112.50    |
|   | - 4x2.5 мм2                                   |       | 50               | 3.20     | 160.00    |
| 10.   | <b>Кабел ШВПС - В</b>                         | м.л.  |                  |          |           |
|   | - 2x1,0мм2                                    |       | 100              | 0.75     | 75.00     |
|   | - 3x1,5 мм2                                   |       | 200              | 1.62     | 324.00    |
|   | - 3x2,5 мм2                                   |       | 200              | 2.80     | 560.00    |
| 11.   | <b>Кабел ПСКГ</b>                             | м.л.  |                  |          |           |
|   | - 1.5/силикон/                                |       | 25               | 1.50     | 37.50     |
|   | - 2.5/силикон/                                |       | 25               | 1.80     | 45.00     |
|   | - 4.0/силикон/                                |       | 25               | 2.40     | 60.00     |
| 12.   | <b>Кабелни обувки</b>                         | бр.   |                  |          |           |
|   | - 10мм2                                       |       | 20               | 0.25     | 5.00      |
|   | - 16мм2                                       |       | 20               | 0.35     | 7.00      |
|   | -25мм2  |       | 20               | 0.48     | 9.60      |
|   | -35мм2  |       | 20               | 0.95     | 19.00     |
|   | - 50мм2                                       |       | 20               | 1.30     | 26.00     |
|   | - 70мм2                                       |       | 20               | 2.20     | 44.00     |
| 13.   | <b>Кабелен канал PVC</b>                      | м.л.  |                  |          |           |
|   | -20x20 mm                                     |       | 30               | 0.68     | 20.40     |
|   | -40x20 mm                                     |       | 30               | 1.05     | 31.50     |

|     | -40x40 mm                              |     | 20   | 1.75  | 35.00   |
|-----|--|-----|------|-------|---------|
| 14. | Контакт откр.монтаж                    | бр. |      |       |         |
|     | - единичен                             |     | 40   | 2.10  | 84.00   |
|     | - двоен                                |     | 40   | 2.60  | 104.00  |
|     | - троен                                |     | 40   | 3.80  | 152.00  |
|     | - влагозащитен единичен                |     | 5    | 4.40  | 22.00   |
| 15. | Контакт скрит монтаж                   | бр. |      |       |         |
|     | - единичен                             |     | 160  | 1.80  | 288.00  |
|     | - двоен                                |     | 70   | 2.20  | 154.00  |
|     | - троен                                |     | 30   | 4.00  | 120.00  |
| 16. | Контакт 250 V/16A 2+1                  | бр. | 3    | 8.00  | 24.00   |
| 17. | Контакт 380 V/25A трифазен             | бр. | 3    | 6.00  | 18.00   |
| 18. | Контактор 220 V                        | бр. |      |       |         |
|     | -10A                                   |     | 5    | 16.00 | 80.00   |
|     | -16A                                   |     | 15   | 18.80 | 282.00  |
|     | -25A                                   |     | 15   | 26.00 | 390.00  |
|     | -40A                                   |     | 15   | 72.00 | 1080.00 |
| 19. | Ключ скрит монтаж                      | бр. |      |       |         |
|     | - схема 1                              |     | 170  | 1.70  | 289.00  |
|     | - схема 5                              |     | 100  | 1.80  | 180.00  |
|     | - схема 6                              |     | 120  | 1.80  | 216.00  |
| 20. | Ключ открит монтаж                     | бр. |      |       |         |
|     | - единичен                             |     | 40   | 2.60  | 104.00  |
|     | - двоен                                |     | 30   | 2.90  | 87.00   |
|     | - схема 6                              |     | 10   | 2.90  | 29.00   |
| 21. | Ключ                                   | бр. |      |       |         |
|     | - петтактов                            |     | 15   | 6.80  | 102.00  |
|     | - седемтактов                          |     | 15   | 7.80  | 117.00  |
| 22. | Ключ клавишен                          | бр. |      |       |         |
|     | - 20A                                  |     | 20   | 4.40  | 88.00   |
|     | - 25A                                  |     | 20   | 6.00  | 120.00  |
| 23. | Крушка рефлекторна R-80 60W-мат        | бр. | 50   | 2.60  | 130.00  |
| 24. | Крушка за прожектор тип HPST E40; 150W | бр. | 15   | 12.00 | 180.00  |
| 25. | Лампа енергоспестяваща E27,            | бр. |      |       |         |
|     | -14W                                   |     | 30   | 3.50  | 105.00  |
|     | -16W                                   |     | 270  | 3.50  | 945.00  |
|     | -18W                                   |     | 280  | 3.50  | 980.00  |
|     | -24W                                   |     | 30   | 3.80  | 114.00  |
|     | -26W                                   |     | 270  | 3.80  | 1026.00 |
| 26. | Лум.пура FL-D /дневна светлина/        | бр. |      |       |         |
|     | - 4W                                   |     | 10   | 2.45  | 24.50   |
|     | - 6W                                   |     | 10   | 2.45  | 24.50   |
|     | - 8W                                   |     | 10   | 2.45  | 24.50   |
|     | -13W                                   |     | 10   | 3.10  | 31.00   |
|     | -14W                                   |     | 10   | 3.25  | 32.50   |
|     | -15W                                   |     | 10   | 3.30  | 33.00   |
| 27. | Лум.пура TL-D /дневна светлина/        | бр. |      |       |         |
|     | - 18W                                  |     | 1050 | 1.80  | 1890.00 |
|     | - 23W                                  |     | 600  | 6.30  | 3780.00 |
|     | - 36W                                  |     | 1050 | 2.50  | 2625.00 |
| 28. | ЛОТ TL2001 15W откр.монтаж             | бр. | 20   | 19.00 | 380.00  |
| 29. | ЛОТ с отражател с ЕПРА                 | бр. |      |       |         |
|     | - 2x18W открит монтаж                  |     | 15   | 31.00 | 465.00  |
|     | - 4x18W открит монтаж                  |     | 45   | 36.00 | 1620.00 |
|     | - 2x36W открит монтаж                  |     | 40   | 36.00 | 1440.00 |



|  |   |     |     |       |                 |
|--|---|-----|-----|-------|-----------------|
|  | - 3x36W открит монтаж   |     | 20  | 55.00 | 1100.00         |
| 30.  | Лустер клема  | бр. |     |       |                 |
|  | - 4мм2 - 25 двойка  |     | 55  | 0.15  | 8.25            |
|  | - 6мм2 - 25 двойка  |     | 55  | 0.20  | 11.00           |
| 31.  | Плафон IP55 с лум.осветител 32 W - кръгъл   | бр. | 10  | 16.00 | 160.00          |
| 32.  | Предпазител – патрон  | бр. |     |       |                 |
|  | - 20A   |     | 100 | 0.42  | 42.00           |
|  | - 25A   |     | 300 | 0.48  | 144.00          |
|  | - 63A   |     | 50  | 0.80  | 40.00           |
| 33.  | Предпазител - автоматичен   | бр. |     |       |                 |
|  | - 6A  |     | 20  | 4.00  | 80.00           |
|  | - 10A   |     | 20  | 3.60  | 72.00           |
|  | - 16A   |     | 20  | 3.60  | 72.00           |
|  | - 25A   |     | 20  | 3.60  | 72.00           |
|  | - 32A   |     | 10  | 3.60  | 36.00           |
|  | - 40A   |     | 20  | 3.60  | 72.00           |
|  | - 63A   |     | 20  | 5.40  | 108.00          |
|  | - 3x25A   |     | 10  | 11.80 | 118.00          |
|  | - 3x63A   |     | 10  | 16.00 | 160.00          |
| 34.  | Прекъсвач–автоматичен A1/100A/380V;   | бр. | 20  | 78.00 | 1560.00         |
| 35.  | Стартер   | бр. |     |       |                 |
|  | - 4-18W - S2  |     | 200 | 0.50  | 100.00          |
|  | - 4-22W - S2  |     | 750 | 0.50  | 375.00          |
|  | - 4-65W - S10   |     | 750 | 0.50  | 375.00          |
|  | - 4-80W   |     | 300 | 0.50  | 150.00          |
| 36.  | Табло открит монтаж   | бр. |     |       |                 |
|  | - 8 АП  |     | 6   | 12.20 | 73.20           |
|  | - 12 АП   |     | 6   | 14.60 | 87.60           |
| 37.  | Терморегулатор  | бр. |     |       |                 |
|  | - 90 С  |     | 15  | 9.60  | 144.00          |
|  | - 160 С   |     | 15  | 9.60  | 144.00          |
|  | - 320 С   |     | 15  | 9.60  | 144.00          |
| 38.  | Улично осветително тяло 02/150W; НЛВН; Е40; IP 66 от термопластичен полиестер; разсейвател: темперирано стъкло; рефлектор: алуминий; за монтаж на тръба | бр. | 5   | 61.15 | 305.75          |
| 39.  | Фасунга за ЛОТ  | бр. |     |       |                 |
|  | - единична  |     | 70  | 0.65  | 45.50           |
|  | - двойна  |     | 70  | 2.90  | 203.00          |
| 40.  | Фасунга висяща 100W   | бр. | 60  | 0.80  | 48.00           |
| 41.  | Щепсел монофазен - шуко 220V  | бр. | 90  | 0.75  | 67.50           |
| 42.  | Щепсел трифазен 3x25A/380V  | бр. | 30  | 4.80  | 144.00          |
|  |   |     |     |       | <b>31442.30</b> |
| ОБЩА СЪТ/Т без ДДС за<br>III ОБОСОБ.ПОЗИЦИЯ: ТРИДЕСЕТ И ЕДНА ХИЛЯДИ ЧЕТИРИСТОТИН ЧЕТИРИДЕСЕТ<br>И ДВА ЛВ 30 СТ |   |     |     |       |                 |

Дата 05.11. 2014 г.

УЧАСТНИК: "ЕЛСИМ" ООД

/наименование/

.....  
/именно и печат/

